ATA DA REUNIÃO 171ª
PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA
GESTÃO 2015 A 2017.

 Aos um dia do mês de novembro do ano de dois mil e dezesseis, às 16:00 horas, 1

reunidos na Sede do Conselho de Enfermagem de Sergipe, situada a Av. Hermes 2

Fontes, 931 – Bairro Salgado Filho, reuniram-se os membros do Plenário do 3

Coren/SE Conselheiros Efetivos: Dra. Maria Cláudia Tavares de Mattos 4

PRESIDENTE, Dra. Maria Aparecida Vieira Souza, SECRETARIA, Dr. José 5

Flávio da Silva Pereira TESOUREIRO, Dr. Lincoln Vitor Santos, Sr. 6

Humberto dos Santos Filho, Sr. Ademir dos Santos Pimentel Andrade. Efetivado 7

a conselheira Dra. Bruna Paula de Jesus Siqueira em substituição do conselheiro 8

Dr. Geison Ricardo da Silva Valença ausência justificada por motivo de estar 9

trabalhando. Presente a conselheira suplente Dra. Licia Carvalho Ribeiro. 10

Verificado o quórum a presidente inicia a 171º Reunião Extraordinária Plenária. 11

PAUTA: ITEM 01. Decisão COREN/SE nº 048/2016 - a presidente expõe ao 12

plenário a Decisão que dispõe sobre os valores de anuidades e descontos 13

progressivos para pagamento do tributo ano-base 2017 até data de vencimento, 14

colocado em votação, aprovado por unanimidade pelo plenário. E nada mais 15

havendo, foi encerrada a Reunião Extraordinária Plenária da qual lavrou-se a 16

presente ata que, após leitura e apreciação, segue assinada por mim Conselheira 17

Secretária, pela Presidente e demais conselheiros presentes. 18

19